
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 1 6  

на Столичния общински съвет 

 от 18.12.2014 година 

 
За прехвърляне от набирателна сметка № BG 76SOMB 

91303326477801 в бюджетната сметка на ОКИ Столична библиотека. 
На основание чл.8, ал.1 и ал.2 от Закона за закрила и развитие на 

културата, чл.63 и чл.64, ал.1 от Закона за обществените библиотеки и 
чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р Е Ш И :   

Дава съгласие ОКИ Столична библиотека да прехвърли от 
набирателната си сметка № BG 76SOMB 91303326477801 в бюджетната 
сметка на библиотеката прихода от 30 125 лв. С прихода да бъде 
извършена корекция на бюджета в увеличение на: 

 
приходен параграф 6109 с 30 125 лв.  
 
Увеличението на разходите да бъде както следва:  
по параграф 5301 за закупуване на софтуер - 11 950 лв.;  
по параграф 1016 за заплащане на топлоенергия - 14 000 лв.;  
по параграф 1020 - 4 175 лв. - годишна абонаментна поддръжка на 

софтуера и хардуера на автоматизираната библиотечна система. 
 
 
 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.12.2014 г., Протокол  № 73,  точка 16 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



ред, по доклад № СО-1800-274/2/02.12.2014 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  
 


	РЕШЕНИЕ №816
	СТОЛИЧНА ОБЩИНА
	       Елен Герджиков 

